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Team-Nr. Liga: Kreisliga Nord 3 Manner 14.04.2024
1 Ort: Rottendorf Bowling-Center Spieltag:

IBSC Schweinfurt Ettleben 2
Bahn 3 Bahn 5 Bahn 7 Bahn 6 Bahn 4
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
< |Kreutzer, Wolfgang 38873| 184 10| 167 | 1,0 | 170 | 0,0 | 145 | 0,0 | 159 | 0,0 825 2,0
3 0
o
n 0
N |Enderes, Siegfried 38498| 120 00| 135 ] 0,0 0,0 1,0 0,0 255 1,0
% Kunanz, Johannes 38 500 134 139 158 431
7] 0
™ |Kapustin, Sergii 38669| 151 10 ] 122 | 00 | 124 | 0,0 | 152 | 1,0 | 147 | 0,0 696 2,0
3 0
o
n 0
¥ |Wolfschmidt, Andreas 38590| 160 10| 195 | 1,0 | 190 | 1,0 | 156 | 1,0 | 176 | 0,0 877 4,0
3 0
Q.
n 0
Gesamt 615 00 | 619 | 0,0 | 618 | 0,0 | 592 | 2,0 | 640 | 0,0 3.084 2,0
Gesamt - Punkte 3,0 2,0 1,0 5,0 0,0 11,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 4 6 2 5 3
. 1.BC Bowlinghaus Mainfranken
DIK Rimpar 3 Veitshochheim 2| Bamberg 3 BC Coburg 1 Bamberg 3
Spieler 1 160 165 199 150 216
Spieler 2 159 149 174 131 180
Spieler 3 148 138 174 134 168
Spieler 4 157 191 158 144 180
Gesamt 624 643 705 559 744




CRISCHE
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Team-Nr. Liga: Kreisliga Nord 3 Manner 14.04.2024
2 Ort: Rottendorf Bowling-Center Spieltag:

[Bowlinghaus Bamberg 3
Bahn 7 Bahn 4 Bahn 8 Bahn 3 Bahn 7
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
:' Hubert, Norbert 16 533 136 0,0 141 0,0 199 1,0 1,0 1,0 476 3,0
ﬁ Lorenz, Bernhard 16 874 151 136 287
7] 0
N |Schiewer, Achim 25883| 139 00| 168 | 10| 174 | 1,0 | 161 | 1,0 | 155 | 0,0 797 3,0
° 0
o
n 0
f:'_’ Herbst, Stefan 38 249 133 0,0 189 1,0 174 1,0 141 1,0 210 1,0 847 4,0
3 0
o
) 0
< |Vogel, Patrick 38680| 197 10| 179 | 10| 158 | 0,0 | 190 | 1,0 | 200 | 1,0 924 4.0
3 0
o
n 0
Gesamt 605 00| 677 | 00| 705 | 2,0 | 643 | 20 | 701 | 2,0 3.331 6,0
Gesamt - Punkte 1,0 3,0 5,0 6,0 5,0 20,0
| Gegner-Nr.:|>>>> 6 3 1 4 5
1. BC Mainfranken S hBS.Cf ¢ DIK Ri 3 BC Cob 1
Veitshochheim 2 |  Bamberg 3 Ecm":;':nuzr impar oburg
Spieler 1 143 200 170 139 134
Spieler 2 140 142 134 110 162
Spieler 3 154 183 124 138 170
Spieler 4 180 162 190 157 158
Gesamt 617 687 618 544 624
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o o,

Team-Nr. Liga: Kreisliga Nord 3 Manner 14.04.2024
3 Ort: Rottendorf Bowling-Center Spieltag:

[Mainfranken Bamberg 3
Bahn 6 Bahn 3 Bahn 5 Bahn 8 Bahn 3
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
:' Forche, Finn 38 183 180 1,0 200 1,0 129 0,0 197 1,0 216 1,0 922 4,0
3 0
o
) 0
f Davis, Kwan 16 247 167 1,0 142 0,0 180 1,0 145 0,0 180 1,0 814 3,0
3 0
o
n 0
“2 Schmitt, Jutta 10 706 188 1,0 183 0,0 175 1,0 147 1,0 168 1,0 861 4,0
3 0
o
) 0
S Brehm, Harald 25 945 187 1,0 162 0,0 151 1,0 144 0,0 180 1,0 824 3,0
3 0
o
7] 0
Gesamt 722 2,0 687 2,0 635 2,0 633 2,0 744 2,0 3.421 10,0
Gesamt - Punkte 6,0 3,0 5,0 4,0 6,0 24,0
| Gegner-Nr.:|>>>> 5 2 4 5 1
BC Coburd 1 Bowlinghaus DIK Ri 3 1.BC S hBS.Cf ¢
oburg Bamberg 3 IMPars 1yeitshochheim 2 Ecm‘gg;”nuzr
Spieler 1 116 141 144 192 159
Spieler 2 133 168 126 168 158
Spieler 3 177 189 131 113 147
Spieler 4 156 179 150 156 176
Gesamt 582 677 551 629 640
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Team-Nr. Liga: Kreisliga Nord 3 Manner 14.04.2024
4 Ort: Rottendorf Bowling-Center Spieltag:
IDJK Rimpar 3
Bahn 4 |Bahn 7 |Bahn 6 |Bahn 4 (Bahn 5
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-NI. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
N Weis, Bjorn 16 305 160 0,0 | 168 | 1,0 | 144 | 1,0 0,0 1,0 472 3,0
% Hubner, Peter 16 285 139 201 340
& 0
N |Schwarz, Jeremias 38841 159 10| 132 | 10 | 126 | 0,0 | 120 | 0,0 | 147 | 0,0 674 2,0
3 0
7l 0
® Wallace, Dennis 16 939| 148 00| 141 | 00 | 132 ( 0,0 | 138 | 0,0 | 136 | 0,0 694 0,0
3 0
2 0
¥ |Glaser, Gerhard 16 277| 157 00| 144 ] 10 0,0 0,0 0,0 301 1,0
% Werder, Uwe 16 291 150 157 123 430
& 0
Gesamt 624 20 | 58 [ 20 | 551 | 0,0 | 544 | 0,0 | 607 | 0,0 2911 4,0
Gesamt - Punkte 3,0 50 1,0 0,0 1,0 10,0
| Gegner-Nr..[>>>> 1 5 3 2 6
BSC Schweinfurt BC Coburg 1 Mainfranken Bowlinghaus . l BC .
Ettleben 2 Bamberg 3 Bamberg 3  |Veitshéchheim 2
Spieler 1 184 146 129 151 129
Spieler 2 120 131 180 161 161
Spieler 3 151 156 175 141 171
Spieler 4 160 123 151 190 187
Gesamt 615 556 635 643 648
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Team-Nr. Liga: Kreisliga Nord 3 Manner 14.04.2024
5 Ort: Rottendorf Bowling-Center Spieltag:
IBC Coburg 1
Bahn 5 |Bahn 8 |Bahn 3 |Bahn 5 (Bahn 8
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
N Lachmann, Thomas 38 425| 116 0,0 | 146 | 0,0 | 117 | 0,0 1,0 0,0 379 1,0
% Keller, Anja 25 965 150 134 284
& 0
N |Fischer, Stephanie 38539| 133 00 | 131 | 0,0 | 107 | 0,0 0,0 1,0 371 1,0
% Fischer, Tobias 38 540 131 162 293
& 0
® Noack, Peter 38369 177 00| 156 | 1,0 | 165 0,0 | 134 | 0,0 | 170 | 0,0 802 1,0
3 0
& 0
¥ |Thomas, Nico 38134 156 00| 123 | 00 | 152 | 0,0 | 144 | 0,0 | 158 | 0,0 732 0,0
3 0
& 0
Gesamt 582 0,0 | 556 | 00 | 540 | 0,0 | 559 | 0,0 | 624 | 0,0 2.861 0,0
Gesamt - Punkte 0,0 1,0 0,0 1,0 1,0 3,0
| Gegner-Nr..[>>>> 3 4 6 BéC 2
'\gesrr:ll;ae?ge; DIK Rimpar 3 Veitskzll-t:)ci(rieim 2 Sgtll\g g‘ianrl]‘uzrt Bé);vrggz?g 1;5
Spieler 1 180 168 165 145 136
Spieler 2 167 132 155 139 155
Spieler 3 188 141 175 152 210
Spieler 4 187 144 202 156 200
Gesamt 722 585 697 592 701
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Team-Nr. Liga: Kreisliga Nord 3 Manner 14.04.2024
6 Ort: Rottendorf Bowling-Center Spieltag:

[1. BC Veitshéchheim 2
Bahn 8 Bahn 6 Bahn 4 Bahn 7 Bahn 6
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
< |Steigerwald, André 38597| 143 10 ] 165| 00 | 165 | 1,0 | 192 | 0,0 | 129 | 0,0 794 2,0
3 0
o
n 0
N |Dambach, Georg 38595| 140 10| 149 | 10| 155 10| 168 | 1,0 | 161 | 1,0 773 5,0
3 0
Q.
n 0
™ |Gerhard, Gerd 38236| 154 10] 138 | 10 | 175 | 1,0 | 113 | 0,0 | 1712 | 1,0 751 4,0
s 0
o
n 0
¥ |Anderson, Eddie 16 080 180 00| 191 | 00 | 202 | 12,0 | 156 | 1,0 | 187 | 1,0 916 3,0
3 0
Q.
n 0
Gesamt 617 20 | 643 | 20 | 697 | 2,0 | 629 | 0,0 | 648 | 2,0 3.234 8,0
Gesamt - Punkte 5,0 4,0 6,0 2,0 5,0 22,0
| Gegner-Nr..[>>>> 2 1 5 3 4
Bowlinghaus BSC Mainfranken
Schweinfurt BC Coburg 1 DJK Rimpar 3
Bamberg 3 Ettleben 2 Bamberg 3
Spieler 1 136 167 117 197 201
Spieler 2 139 135 107 145 147
Spieler 3 133 122 165 147 136
Spieler 4 197 195 151 144 123
Gesamt 605 619 540 633 607




Kreisliga Nord 3 Manner

Saison 2023/2024

Spieltag 3

14. April 2024

Rottendorf Bowling-Center

Ort:
Pl. Mannschaften T T W o BT T W s T s s o MG
1 '\B"aari:l‘;ﬁ‘%kg” 722 | 6,0] 687 |3,0| 635 |5,0] 633 40| 744 |6,0] 3.421 | 240| 1711
2 ; BC Veitshochheim | o127 50| 643 |4.0] 697 |6.0| 629 | 20| 648 | 50| 3.234 | 22.0| 1617
3 gg"%'gﬁga;s 605 |1,0| 677 |3,0| 705 | 5,0| 643 | 6,0| 701 |5,0| 3.331 | 200 | 166,6
4 Eagbse%h;"emf“” 615 | 3,0| 619 |2,0| 618 | 1,0] 592 |5,0| 640 |0,0] 3.084 | 11,0| 154,2
5 |DJK Rimpar 3 624 |3,0| 585 | 50| 551 | 1,0| 544 |0,0| 607 |1,0| 2.911 | 10,0 | 1456
6 |BC Coburg 1 582 |0,0| 556 | 1,0| 540 |0,0| 559 |1,0| 624 |1,0| 2.861 | 3,0 | 1431
Beste Spieler/in des Tages
Spiel Forche, Finn Mainfranken Bamberg 3 216
Serie / Schnitt Vogel, Patrick Bowlinghaus Bamberg 3 924 / 184,8
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Kreisliga Nord 3 Manner

Saison 2023/2024 - Spieltag3 - 14. April 2024
Gesamttabelle
Spieltag 1 Spieltag 2 Spieltag 3 Gesamt .
Pl. Mannschaften Pins Pkt. Pins Pkt. Pins Pkt. Pins Pkt. Schnitt
Mainfranken
1 Bamberg 3 3.271 25,0 3.582 245 3.421 24,0 10.274 73,5 171,2
2 1.BC 2.883 9,0 3.441 22,0 3.234 22,0 9.558 53,0 159,3
Veitshochheim 2 ' ' ' ' ' ' : ! !
Bowlinghaus
3 Bamberg 3 3.092 15,0 3.558 12,5 3.331 20,0 9.981 47,5 166,4
4 |DJK Rimpar 3 3.037 16,0 3.352 12,0 2.911 10,0 9.300 38,0 155,0
BSC Schweinfurt
5 | Ettleben 2 3.251 | 17,0 | 3.172 8,0 3.084 | 11,0 9.507 36,0 158,5
6 (BC Coburg 1 3.027 8,0 3.265 11,0 2.861 3,0 9.153 22,0 152,6




Liga:
Spieltag: 3
Platz EDV Name
1 38680 Vogel, Patrick
2 38183 Forche, Finn
3 16080 Anderson, Eddie
4 38590 Wolfschmidt, Andreas
5 10706 Schmitt, Jutta
6 16285 Hubner, Peter
7 38249 Herbst, Stefan
8 38873 Kreutzer, Wolfgang
9 25945 Brehm, Harald
10 16247 Davis, Kwan
11 38369 Noack, Peter
12 25883 Schiewer, Achim
13 38597 Steigerwald, André
14 16533 Hubert, Norbert
15 16305 Weis, Bjorn
16 38595 Dambach, Georg
17 16277 Glaser, Gerhard
18 38236 Gerhard, Gerd
19 38540 Fischer, Tobias
20 38134 Thomas, Nico
21 38500 Kunanz, Johannes
22 16874 Lorenz, Bernhard
23 16291 Werder, Uwe
24 25965 Keller, Anja
25 38669 Kapustin, Sergii
26 16939 Wallace, Dennis
27 38841 Schwarz, Jeremias
28 38498 Enderes, Siegfried
29 38425 Lachmann, Thomas
30 38539 Fischer, Stephanie

Kreisliga Nord 3 Manner

Tagesschnitt

Team
BC Bamberger Bowlinghaus

BC Schwarz-Weil3 Mainfranken

1. BC Veitshdéchheim
BSC Schweinfurt-Ettleben

BC Schwarz-Weil? Mainfranken

DJK Rimpar
BC Bamberger Bowlinghaus
BSC Schweinfurt-Ettleben

BC Schwarz-Weil? Mainfranken
BC Schwarz-Weil3 Mainfranken

Bowling Club Coburg

BC Bamberger Bowlinghaus
1. BC Veitshéchheim

BC Bamberger Bowlinghaus
DJK Rimpar

1. BC Veitshéchheim

DJK Rimpar

1. BC Veitshéchheim
Bowling Club Coburg
Bowling Club Coburg

BSC Schweinfurt-Ettleben
BC Bamberger Bowlinghaus
DJK Rimpar

Bowling Club Coburg

BSC Schweinfurt-Ettleben
DJK Rimpar

DJK Rimpar

BSC Schweinfurt-Ettleben
Bowling Club Coburg
Bowling Club Coburg

Pins
924
922
916
877
861
340
847
825
824
814
802
797
794
476
472
773
301
751
293
732
431
287
430
284
696
694
674
255
379
371
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Schnitt
184,80
184,40
183,20
175,40
172,20
170,00
169,40
165,00
164,80
162,80
160,40
159,40
158,80
158,67
157,33
154,60
150,50
150,20
146,50
146,40
143,67
143,50
143,33
142,00
139,20
138,80
134,80
127,50
126,33
123,67



Liga:
Spieltag: 3
Platz EDV Name
1 16080 Anderson, Eddie
2 38680 Vogel, Patrick
3 25064 Lechner, Christian
4 38183 Forche, Finn
5 38249 Herbst, Stefan
6 16534 Montag, Wolfgang
7 38134 Thomas, Nico
8 38749 Suttles, Tom
9 16247 Davis, Kwan
10 38590 Wolfschmidt, Andreas
11 16285 Hibner, Peter
12 38597 Steigerwald, André
13 10706 Schmitt, Jutta
14 25945 Brehm, Harald
15 16305 Weis, Bjorn
16 25883 Schiewer, Achim
17 38369 Noack, Peter
18 16300 Weis, Reinhold
19 38873 Kreutzer, Wolfgang
20 38322 Forche, Erich
21 38236 Gerhard, Gerd
22 16291 Werder, Uwe
23 38669 Kapustin, Sergii
24 16083 Pfaff, Roland
25 16533 Hubert, Norbert
26 16277 Glaser, Gerhard
27 38498 Enderes, Siegfried
28 38540 Fischer, Tobias
29 38502 Neinhardt, Klaus
30 38595 Dambach, Georg
31 38425 Lachmann, Thomas
32 16939 Wallace, Dennis
33 16874 Lorenz, Bernhard
34 38500 Kunanz, Johannes
35 16092 Pfaff, Marianne
36 38841 Schwarz, Jeremias
37 25965 Keller, Anja
38 38539 Fischer, Stephanie

Kreisliga Nord 3 Manner

Gesamtschnitt

Team

1. BC Veitshéchheim

BC Bamberger Bowlinghaus
BC Schwarz-Weil3 Mainfranken
BC Schwarz-Weil3 Mainfranken
BC Bamberger Bowlinghaus
BC Bamberger Bowlinghaus
Bowling Club Coburg

BSC Schweinfurt-Ettleben

BC Schwarz-Weil3 Mainfranken
BSC Schweinfurt-Ettleben

DJK Rimpar

1. BC Veitshochheim

BC Schwarz-Weil3 Mainfranken
BC Schwarz-Weil3 Mainfranken
DJK Rimpar

BC Bamberger Bowlinghaus
Bowling Club Coburg

DJK Rimpar

BSC Schweinfurt-Ettleben

BC Schwarz-Weil3 Mainfranken
1. BC Veitshéchheim

DJK Rimpar

BSC Schweinfurt-Ettleben

1. BC Veitshochheim

BC Bamberger Bowlinghaus
DJK Rimpar

BSC Schweinfurt-Ettleben
Bowling Club Coburg

BSC Schweinfurt-Ettleben

1. BC Veitshochheim

Bowling Club Coburg

DJK Rimpar

BC Bamberger Bowlinghaus
BSC Schweinfurt-Ettleben

1. BC Veitshéchheim

DJK Rimpar

Bowling Club Coburg

Bowling Club Coburg

Pins
1.843
2.702
1.792
1.782
2.651

881
2.641
521
1.735
2.590
2.065
1.696
1.187
2.524
1.125
797
2.378
1.426
1.581
1.254
2.351
1.566
2.332
1.548
1.673
301
1.049
293
729
1.446
1.866
2.143
1.277
705
674
674
1.604
371

Spiele
10
15
10
10
15

15
10
15
12
10

15

~

15

10

15
10
15
10

N NN

10
13
15
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Schnitt
184,30
180,13
179,20
178,20
176,73
176,20
176,07
173,67
173,50
172,67
172,08
169,60
169,57
168,27
160,71
159,40
158,53
158,44
158,10
156,75
156,73
156,60
155,47
154,80
152,09
150,50
149,86
146,50
145,80
144,60
143,54
142,87
141,89
141,00
134,80
134,80
133,67
123,67



